[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » ___09___2024   г.        г. Боготол                             № 1005-п
О признании утратившим силу постановления администрации города Боготола от 03.03.2009 № 228-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Боготола»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением сессии Боготольского городского Совета депутатов от 05.06.2007 № 9-242 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Боготола» в связи с принятием постановления администрации города Боготола от 18.05.2012 № 0637-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры города Боготола», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Боготола в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Боготола:

- от 03.03.2009 № 228-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Боготола»;

- от 06.08.2012 № 1088-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Боготола от 03.03.2009 № 228-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Боготола».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола http://www.bogotolcity.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по социальным вопросам.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы города Боготола                                                                 А.А. Шитиков

Лазарева Татьяна Викторовна

6-34-14

6 экз.